
 

 

 

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

御殿山・南町 1 丁目 

コミュニティだより 
 

 

御殿山コミュニティ協議会 広報部 

御殿山 1－5－11 ☎48－9309 

第 63号 令和 3年 1月 

e-mail: goten-c@bz04.plala.or.jp 

HP: http://gotennyama.sakura.ne.jp 

 

 

新 年 の ご 挨 拶 
 

 

                                                                       御殿山コミュニティ協議会 会長 新田 泰次 
  

あけましておめでとうございます。 
   

お健やかに新年を迎えられたことと存じます。昨年は年度当初より新型コロナ

ウイルス感染症の影響で、住民総会をはじめ全般に渡り事業を開くことが出来ま

せんでした。今年は東京オリンピック・パラリンピックが開催される予定です。

このコロナウイルス禍が収束するように願わずにはいられません。皆さまにはま

だまだご不便をおかけしておりますが、私たち運営委員と協力員はコミセンを地

域の皆さまにより良く使っていただけるよう考え工夫していく所存です。 
   

本年もコミセン運営、活動につきまして皆さまのお力添え 

をお願いいたします。 

あわせて皆さまのご健康とご多幸を心より祈念申しあげます。 
  

 

  

緊急事態宣言の再発出に基づいた武蔵野市からの要請により 

１月 8日（金）から 2月 7日（日）まで 

御殿山コミュニティーセンターは 

閉館時間が午後 8時（予約受付時間は午後 7時まで） となります。 

  

現在のところ、感染防止対策を徹底した上で開館しておりますが、感染状況により変更になる可能性

もございます。最新情報は窓口にお問合せください。ご理解ご協力の程よろしくお願いいたします。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
    

 ※3月末までのコミセン主催の事業は中止とさせていただきます。 

※利用条件などは各コミセンによって異なりますので、ご承知おきください。 

 

 
 

【ご利用に当たって】                                                               【利用制限など】 

・入館時にはマスク着用・検温・手洗いまたは ・会議・軽い体操など感染の恐れが少ない 

手指の消毒をしていただきます。       活動に限り予約を承っております。 

・窓口で「申請書」「感染防止チェックシート」 ・利用人数・行動などには制限があります。 

 に氏名・連絡先などをご記入いただきます。 ・利用時間の厳守をお願いします。 

・換気とエアコンを併用し、ソーシャルディス ・水分補給以外の飲食はできません。 

タンスの確保をお願いします。             ・詳細は窓口までお問合せください。 

・利用後に椅子・机などのアルコール清掃を    

お願いします。             
  


